
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001801 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de março de 2025 Ano 10

Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO 

 

Na edição nº 001795, página nº 016 do dia 27 de fevereiro de 2025, no Diário Oficial do Município, referente ao 

EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 003/2025SEMIETS. 

 

Onde-se lê:  

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: JUSCELINO MALAQUIAS DE JESUS, INSCRITO NO CPF Nº 484.093.085-65. 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL, DO DEPÓSITO DE GUARDAR 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, LOCALIZADO NA RUA SÃO JOSÉ, S/N, BAIRRO DO GINÁSIO, EM 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES -BAHIA. ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS. VALOR 

GLOBAL R$ 1.656,00 (UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS) MENSAL, EM 11 (ONZE) 

MESES, PERFAZENDO O VALOR ANUAL DE R$ 18.216,00 (DEZOITO MIL DUZENTOS E DEZESSEIS 

REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0701/ 2040 / 33903600 /15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. 

DATA DA ASSINATURA: 25/02/2025. 

 

Leia-se:   

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: JUSCELINO MALAQUIAS DE JESUS, INSCRITO NO CPF Nº 484.093.085-68. 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL, DO DEPÓSITO DE GUARDAR 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, LOCALIZADO NA RUA SÃO JOSÉ, S/N, BAIRRO DO GINÁSIO, EM 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES -BAHIA. ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS. VALOR 

GLOBAL R$ 1.656,00 (UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS) MENSAL, EM 11 (ONZE) 

MESES, PERFAZENDO O VALOR ANUAL DE R$ 18.216,00 (DEZOITO MIL DUZENTOS E DEZESSEIS 

REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0701/ 2040 / 33903600 /15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. 

DATA DA ASSINATURA: 25/02/2025. 

 

 

Presidente Tancredo Neves – BA, 12 de março de 2025. 

 

Iuris Santos Oliveira 

Agente de contratação 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8EDCE9E0A02E4EF7697966E1D2ACDC31


		2025-03-12T10:20:02-0300




